i-tec USB Quick Charge Smart Charger 5 Port 52 W
i-tec USB Quick Charge Smart Charger 5
Port 52 W Ładowarka sieciowa USB
OPIS PRODUKTU
Ładowarka i-tec USB Quick Charge 5 Port 52 W to sieciowa ładowarka USB do telefonów komórkowych,
tabletów, GPS, Power banków, odtwarzaczy muzyki, aparatów fotograficznych i innych urządzeń cyfrowych.
Możesz ładować cztery urządzenia za pośrednictwem czterech wyjść USB-A i jednego urządzenia za
pośrednictwem jednego wyjścia Quick Charge 3.0. Możesz ładować do 5 urządzeń USB w tym samym czasie.
Wszystkie porty USB 5 V DC / maks. 2.4 A są zaprojektowane do ładowania urządzeń mobilnych wymagających
szybkiego i wydajnego zasilania pądem o dużym natężeniu. Ponadto mają specjalne obwody identyfikacyjne dla
telefonów i tabletów iPad / iPhone oraz Samsung.
Istotną cechą tego adaptera jest wyjście 1x USB-A Quick Charge 3.0, które można wykorzystać do szybkiego
ładowania telefonów komórkowych obsługujących tę funkcję*. Quick Charge 3.0 może ładować telefon
komórkowy od 0% do 80% w zaledwie 35 minut, czyli cztery razy szybciej niż zwykłe ładowanie. Quick Charge
3.0 jest również wstecznie kompatybilny z wersjami 2.0 i 1.0, jeśli Twój telefon komórkowy obsługuje jedną
z tych starszych wersji**.
Wejście AC 100-240 V pozwala na wykorzystanie na całym świecie. Możesz używać tej ładowarki USB w domu, w
centrach biznesowych, a także w biurach.
W przypadku problemów z instalacją, problemów technicznych lub nieprawidłowej funkcjonalności
związanych z tym urządzeniem, najpierw sprawdź możliwe rozwiązania w zakładce FAQ.
CECHY PRODUKTU
Wejście: AC 100-240 V / 50-60 Hz
Wyjście: maks. 52 W (4x USB-A: maks. 34 W, Quick Charge 3.0: maks. 18 W), DC 5 V, max. 2,4 A / port,
całkowita maks. 6,8 A
Wyjście Quick Charge 3.0: DC 3.6-12 V (automatyczne wykrywanie), 3 A
Telefony i tablety iPad / iPhone oraz Samsung mogą być ładowane z dowolnego portu
Wymiary produktu: 94 x 61 x 28 mm
Waga produktu: 209 g
Wymiary opakowania: 150 x 120 x 40 mm
i-tec Technologies s.r.o. 1/2 https://www.i-tec.cz
  ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA
i-tec USB QC Smart Charger 5 Port 52 W
Kabel zasilający (120 cm)
podręcznik
SPECYFIKACJA
Kod produktu i-tec Opis produktu i EAN
CHARGER5P52WQC i-tec USB Quick Charge Smart Charger 5 Port 52 W
EAN: 8595611702693
Sprzęt komputerowy - Hardware
Porty/Złącza
Wymagania systemowe
System operacyjny Windows 10 – Automatyczna instalacja sterowników. Inne systemy
operacyjne – ręczna instalacja sterowników. Firmware -
oprogramowanie układowe - automatyczna aktualizacja.
Pozostałe funkcje
Kolor Black
Materiał obudowy Plastic
Wymiary produktu 94 x 61 x 28 mm
Waga produktu 209 g
Waga produktu
Wymiary opakowania (dł x szer x
wys)
150 x 120 x 40 mm
Obsługa posprzedażowa
Okres gwarancji 2 Lata
Wsparcie techniczne Dożywotnia - Lifetime
Zawartość opakowania
W celu uzyskania dalszych informacji dotyczących konfiguracji lub odpowiedzi na często zadawane pytania -
FAQ, odwiedź naszą stronę internetową i-tec.cz. Dane techniczne mogą ulec zmianie bez powiadomienia.
Aktualizacja 13.11.2018
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
i-tec Technologies s.r.o. 2/2 https://www.i-tec.cz